

Afd. 250 – Enebærvej, Østvænget, Grantofte og Hovedgaden

Herning, den 20. september 2022

Referat afdelingsmøde afholdt mandag, den 19. september 2022, kl. 17.00 i Hodsager Multicenter, Birkkjærvej 4, 7490 Aulum

Der var mødt 8 beboere repræsenterende 8 husstande samt ejendomsfunktionær Frede Kirkeby. Derudover som repræsentant for organisationsbestyrelsen Finn Stengel Petersen og fra FællesBo, Martin Skytte Hansen.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 28. juni 2022.

Formand Annette Witthøft-Rasmussen bød velkommen og foreslog Finn Stengel Petersen som dirigent.

1. Valg af dirigent.	Til dirigent valgtes Finn Stengel Petersen, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.
2.a Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.	Formand Annette Witthøft-Rasmussen fremlagde beretningen for perioden siden sidste møde.
2.b Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.	Martin Skytte Hansen fremlagde budgettet for 2023, som efterfølgende ved håndsop-rækning blev enstemmigt godkendt.
3. Behandling af evt. indkomne forslag.	Der var ingen indkommende forslag.
4. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer og suppleanter.	
4 a. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer. På valg: Leif Valsøe	Leif Valsøe modtog genvalg. Der var ikke andre, der ønskede at stille op til afdelingsbestyrelsen. Leif Valsøe blev valg til afdelingsbestyrelsen
4 b. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.	Folmer Dalgaard Hansen stillede op som suppleant til afdelingsbestyrelsen. Der var

	<p>ikke andre, der ønskede at stille op.</p> <p>Folmer Dalgaard Hansen blev valgt som suppleant til afdelingsbestyrelsen.</p>
<p>5. Eventuelt valg af 1 repræsentantskabsmedlem Jf. vedtægterne § 14, stk. 6.</p>	<p>Repræsentantskabsmedlemmet vælges af afdelingsbestyrelsen. Afdelingsbestyrelsen var enige om, at Annette Witthøft-Rasmussen er repræsentantskabsmedlem.</p>
5. Eventuelt	
6.a Affaldsbeholder	<p>Der blev snakket affaldsbeholder og placeringen af disse. Det blev besluttet, at der ventes med at fastslå en placering inden antallet og størrelsen af beholderne kendes.</p>
6.b Udvendig belysning	<p>Der blev spurgt om udvendig belysning er skiftet til LED. – svaret var ja.</p>
6.c Køkkener	<p>Orientering om status på køkkener. – Der blev forsøgt at hente tilbud hjem fra 3 køkkenfirmaer, kun 2 har givet et tilbud. Økonomisk er tilbuddene ikke attraktive, samt leverandørens vedståelsesfrist er meget kort. – Der bliver ikke arbejdet videre med køkkener lige i øjeblikket, men priserne på markedet bliver fulgt.</p>
6.d Belægning på Enebærvej	<p>Der er afsat penge til udskiftning af belægningen på Enebærvej, men arbejdet bliver først sat i gang i forbindelse med den foranstående separering (tidshorisont ukendt).</p>

Mødet hævet kl. 17.30

Martin Skytte Hansen

Dirigent

Formand

Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:

Navn	Valgperiode
Formand: Annette Withthøft-Rasmussen	2021 – 2023
Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen: Bent Sørensen Leif Valsøe	2021 – 2023 2022 – 2024
Suppleanter til afdelingsbestyrelsen: Folmer Dalgaard Hansen	
Medlemmer af repræsentantskabet: Annette Withthøft-Rasmussen	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Enoch Stengel Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-494264351427

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-09-27 13:19:57 UTC

NEM ID 

Annette Witthøft-Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-251370592106

IP: 87.56.xxx.xxx

2022-09-28 16:45:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2BNUL-DIFWJ-2C8TP-ZVM7-N2UNF-K4BFU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>